
UCHWAŁA NR LI/896/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 3 października 2013 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Beczkowskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 l i t . a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2013 r., póz. 594, zpóźn. zm. 1 '), Rada Miasta Kielce uchwala, co

następuje:

§1-

Wyraża się zgodę, na sprzedaż w trybie przetargu nieruchomości gruntowej stanowiącej

własność Gminy Kielce, położonej w Kielcach przy ulicy Beczkowskiej, oznaczonej

w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce jako działka nr 42/1 ( Obr. 0012 ),

o pow. 0,0023 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr K i l L/00065177/1, uwidocznionej

na załączniku graficznym do uchwały.

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce .

§3-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Bogucki

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013 r., poz.645.

Id: 780B0352-7A07-453C-9B35-59CAAF658DED. Uchwalony Strona



PODZIAŁU DZ^ŁKINR 42

Woje wództwo: świętokrzyskie
Powiat: m. Kielce.
Gmina: Miasto Kielce
ulica: Bęczkowska
obęb: 0012

Ceiem poaziału jest wydzielenie
działki pod stacje trafo.

Załącznik graficzny do projektu
Uchwały Rady Miasta Kielce Nr M
z dnia 3 października 2013 roku
w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej
w Kielcach przy ulicy Bęczkowskiej

42

42-2

P=1904rn2


